
Pesos Valor ENSINO FUNDAMENTAL NIVE I / ED. INFANTIL - 2025
Tempo de Serviço 1 Pedagogia/Normal Superior/Magisterio Superior/Educação Infantil/Magisterio+Licenciatura)

Habilitação Específica 10

Nome Data de NascimentoT_S Outro MunicípioIdentidade Tempo de Serviço Ponto_TS Habilitação Valor Ponto_HAB Pontuação

1 Alessandra Gabriel Viana Teixeira 06/11/1976 MG-11.503.557 7.468 10 Pedagogia 10 1 11

2 Maria Helena Martins Lopes 23/04/1972 27599508-2 7.052 0,092222789 Pedagogia 10 1 10,93778802

3 Andreia Miranda Costa do Val 22/06/1970 M-5.706.042 5.518 0,072161848 Normal Superior 10 1 10,07216185

4 Ana Lucia do Carmo Pereira 02/09/1979 MG-12.736.733 5.371 0,07023945 Normal Superior 10 1 10,07023945

5 Marcia Aparecida de Sales 26/03/1976 6.912.182 5.259 0,068774766 Pedagogia 10 1 10,06877477

6 Jorcilene de Jesus Fonseca 16/11/1981 MG-11.468.634 5.194 0,067924726 Normal Superior 10 1 10,06792473

7 Maria Cristina de Ramos 17/04/1976 MG-10.365.104 4.793 0,062680633 Pedagogia 10 1 10,06268063

8 Lucilene Miranda Cupertino 20/10/1974 MG-6.912.181 4.184 0,054716414 Pedagogia 10 1 10,05471641

9 Emiliane de Souza Honório Miranda 08/02/1981 MG-13.343.383 4.065 0,053160187 Pedagogia 10 1 10,05316019

10 Julia Graciela Rodrigues de Paula Duarte 06/07/1982 MG-11.444.745 3.457 0,045209044 Pedagogia 10 1 10,04520904

11 Natura Silva Rodrigues Nosgang 04/05/1976 MG-15.635.744 3.422 0,044751331 Pedagogia 10 1 10,04475133

12 Liliana Rodrigues dos Santos Oliveira 21/12/1978 MG-11.756.914 3.298 0,043129716 Pedagogia 10 1 10,04312972

13 Nathalia de Oliveira Gamarano 28/10/1986 MG 13.973.206 2.848 0,037244825 Pedagogia 10 1 10,03724482

14 Sara de Oliveira de Vasconcelos Costa 20/08/1984    MG-13.765.553 2.661 0,034799325 Pedagogia 10 1 10,03479933

15 Geizeane Domingos Antônio 10/09/1983 30983966- X 2.624 0,034315456 Pedagogia 10 1 10,03659183

16 Alecxandra Elisa Madalena 22/06/1976 MG-12.815.336 2.532 0,033112323 Pedagogia 10 1 10,03311232

17 Luciana Martins Lelis de Faria 16/03/1978 MG-11.505.872 2.348 0,030706056 Pedagogia 10 1 10,03070606

18 Rosilene de Almeida Oliveira dos Santos 31/10/1972     MG-8.643.318 1.951 0,025514274 Pedagogia 10 1 10,02551427

19 Tatiana Batista Santana 22/08/1986 MG-14.790.472 1.409 0,018426249 Pedagogia 10 1 10,01842625

20 Vanessa Malta Soares Pereira 05/04/1990 15.822.645 1.406 0,018387017 Pedagogia/Ed.Infantil 10 1 10,01838702

21 Maria Aparecida Cipriano 12/10/1977 MG-10.392.749 1.309 0,017118496 Pedagogia 10 1 10,0171185

22 Marlete Lopes Rodrigues 14/05/1987 MG-15.592.653 1.248 0,016320766 Pedagogia 10 1 10,01632077

23 Rebeca Queiroz da Paixão Salim 03/10/1988 MG-14.602.464 1.198 0,015666889 Pedagogia 10 1 10,01566689

24 Alda Maria Saraiva Gomes 18/07/1982 MG-14.933.522 938 0,012266729 Pedagogia 10 1 10,04239631

25 Maria Lucia Damascena Miranda 18/06/1978 MG-11.410.869 915 0,011965946 Pedagogia 10 1 10,01196595

26 Vânia Maria Viana Ignacio 11/10/1961 59.356.880-1 673 0,00921659 Normal Superior 10 0 10,00921659

27 Cintia Aparecida Batista SantAna 26/12/1984 MG-13.222.623 613 0,00801653 Pedagogia 10 1 10,00801653

28 Maria Aparecida do Carmo Malta 20/11/1968 MG-7.512.505 585 0,007650359 Pedagogia 10 1 10,00765036

29 Mecsandra Soares Machado Fialho 12/09/1979 MG-11.340.684 461 0,006028744 Pedagogia 10 1 10,00602874

30 Celia Regina Damascena Rodrigues 10/06/1980 MG-11.575.141 358 0,004681758 Pedagogia 10 1 10,00468176

31 Silvane Aparecida Fialho Lopes 11/02/1979 MG-10.559.467 288 0,003766331 Pedagogia 10 1 10,00376633

32 Maria de Fátima Lima Pereira 30/10/1979 MG-12.233.866 266 0,003478625  Pedagogia 10 1 10,04086022

33 Dirlene Lopes Antonio 13/02/1989 18.272.780 254 0,003321694 Pedagogia 10 1 10,00333277

34 Luciana Barbosa Soares Barbosa 20/10/1975 MG-8.643.286 252 0,003295539 Pedagogia 10 1 10,00329554

35 Elisângela das Dores O. Saraiva 09/06/1978 MG-10.120.682 88 0,001150823 Pedagogia 10 1 10,00115082

36 Juliana Gomes de Miranda Castro 19/08/1985 MG-12.616.202 84 0,001098513 Pedagogia 10 1 10,00109851

37 Cleuza Luciana Garcia Costa 29/09/1984 MG-13.340.811 69 0,00090235 Pedagogia 10 1 10,00090235

38 Nadir Silva R. Almeida 27/08/1967 MG-4.805.269 30 0,000392326 Pedagogia 10 1 10,00039233

39 Danizete Aparecida Soares de Souza 03/04/1966 MG 3.969.929 0 0 Pedagogia 10 1 10

40 Ana Lúcia de Castro Baião Machado 06/04/1967 M 4.933.110 0 0 Normal Superior 10 1 10

41 Regina Silvia Pinto 05/12/1960 M-2.751.166 0 0 Pedagogia 10 0 10

42 Maria Aparecida Fialho 27/10/1965 M- 8.022.276 0 0 Pedagogia 10 0 10

43 Neli Aparecida Lopes Saraiva 30/06/1972 MG-7.736.477 0 0 Pedagogia 10 0 10

44 Louane Maria Gomes Pires 05/09/1972 MG 5.706.333 0 0 Pedagogia 10 0 10

45 Maria Aparecida de Souza Lopes 23/06/1973 MG 10.381.295 0 0 Pedagogia 10 0 10

46 Rosely Mendes daSilva Almeida 08/06/1974 M 7 581.499 0 0 Pedagogia 10 0 10

47 Siloni Duarte Aguiar 29/12/1975 28.392.742-2 0 0 Pedagogia 10 0 10

48 Gourete da Consolação Souza 23/02/1978 10.636.995 0 0 Educação Infantil 10 0 10

49 Grazieli Lopes de Rezende 27/05/1980 MG 11.464.152 0 0 Pedagogia 10 0 10

50 Silvania Aparecida Lopes Silva 20/07/1981 MG 122.161 27 0 0 Pedagogia 10 0 10

51 Cristina da Conceição Lopes 05/01/1982 MG 12.102.265 0 0 Pedagogia 10 0 10

52 Abilaine de Cássia Lemos 15/05/1982 12.102.251 0 0 Pedagogia 10 0 10

53 Rita Aparecida de Resende Vieira Fialho 12/09/1982 MG-11.546.106 0 0 Pedagogia 10 0 10

54 Ivone de Paula Magalhães Milagres 15/09/1982 15.536.390 0 0 Pedagogia 10 0 10

55 Sonia Resende Rodrigues 31/01/1983 13.936.399 0 0 Pedagogia 10 0 10

56 Suzane Bhering de Souza Gomes 23/07/1984 11.782.616 0 0 Pedagogia 10 0 10

57 Adriana Gordiano Augusto Pereira 28/09/1983 MG-14.933.531 0 0 Pedagogia 10 0 10

58 Margarete da Silva Magalhães 21/03/1985 MG 11.115.452 0 0 Pedagogia 10 0 10

59 Eva Rosiana de Jesus 22/04/1986 MG 15.922.643 0 0 Pedagogia 10 0 10



60 Cláudia Eunice do Carmo Fritz 25/07/1986 MG 15.818.174 0 0 Pedagogia 10 0 10

61 Janice de Souza Lopes 29/11/1986 14.769.967 0 0 Pedagogia 10 0 10

62 Marília Aparecida de Cássia de Freitas 08/05/1987 MG 14.933.574 0 0 Pedagogia 10 0 10

63 Regiane Barbara Machado 07/09/1987 13.897.641 0 0 Pedagogia 10 0 10

64 Sylma Helena de Oliveira 09/09/1987 15.987.622 0 0 Pedagogia 10 0 10

65 Edilaine de Cássia Oliveira 10/01/1988 14.790.600 0 0 Pedagogia 10 0 10

66 Ana Paula Resende Baralha Bravo 11/05/1988 MG 17.122.904 0 0 Pedagogia 10 0 10

67 Danielle da Silva Pena 29/07/1988 MG 16.742.593 0 0 Pedagogia 10 0 10

68 Tatiana Gomes Costa 12/09/1988 MG-15.696.462 0 0 Pedagogia 10 0 10

69 Flávia Luiza Gonçalves 17/01/1989 16.086.967 0 0 Pedagogia 10 0 10

70 Rosana Rodrigues Rezende 06/01/1990 17.128.712 0 0 Pedagogia 10 0 10

71 Rosana dos Santos Teixeira 23/10/1990 17.128.515 0 0 Pedagogia 10 0 10

72 Elivania Maria de Jesus Alves da Mata 06/01/1992 MG 19.965.027 0 0 Pedagogia 10 0 10

73 Daniela Saraiva Mafia 10/02/1992 MG 16.576.947 0 0 Pedagogia 10 0 10

74 Elaine Cristina de Freitas Oliveira 31/03/1992 MG 18.635.722 0 0 Pedagogia 10 0 10

75 Elizangela Fonseca Paradela 03/05/1992 MG 16.660.926 0 0 Pedagogia 10 0 10

76 Mariana Tavares Marques 09/06/1992 MG 14.539.474 0 0 Pedagogia 10 0 10

77 Maria Marciana Aparecida Martins 06/02/1993 18.795.600 0 0 Pedagogia 10 0 10

78 Alaiana Lopes Miranda 23/04/1993 MG-17585379 0 0 Pedagogia 10 0 10

79 Genifan Rosa de Paula 25/05/1993 MG.16.873.881 0 0 Pedagogia 10 0 10

80 Maria Josilene Silva Prado 05/07/1993 MG-18.180.214 0 0 Pedagogia 10 0 10

81 Sidinéia Prudêncio Saraiva 05/11/1993 MG-18.816.922 0 0 Pedagogia 10 0 10

82 Mara Damião 12/11/1993 MG.18.259.583 0 0 Pedagogia 10 0 10

83 Laldisseia da Silva Costa Tiago 11/05/1994 14.790.726 0 0 Pedagogia 10 0 10

84 Valeria Cristina Lino 24/12/1994 MG-18.657.140 0 0 Pedagogia 10 0 10

85 Samara Patrina Ambires da Silva 06/03/1995 MG 18.043.273 0 0 Pedagogia 10 0 10

86 Camila dos Santos 21/02/1996 MG.16.157.701 0 0 Pedagogia 10 0 10

87 Mística Lavínia Rodrigues de Almeida 18/09/1996 MG.16.080.332 0 0 Pedagogia 10 0 10

88 Luana Pinheiro Braz 27/09/1996 MG 148.202-92 0 0 Pedagogia 10 0 10

89 Jussilene de Freitas Lopes 13/10/1996 19.252.525 0 0 Pedagogia 10 0 10

90 Adriele Aparecida Miranda 13/11/1996 18.600.145 0 0 Pedagogia 10 0 10

91 Hélidy Dayane Donizete 31/03/1997 MG-20.386.426 0 0 Educação Infantil 10 0 10

92 Cleocione Aparecida  da Conceição Angelo 12/11/1997 MG-19.145.275 0 0 Pedagogia 10 0 10

93 Mariany Nunes Vicente Bitencourt 12/07/1998 MG 19.100.158 0 0 Pedagogia 10 0 10

94 Silvia da Conceição Fideles 27/08/2000 MG 21.854.506 0 0 Educação Infantil 10 0 10

95 Elionária Gertrudes Odione 18/02/2001 22.399.423 0 0 Pedagogia 10 0 10

96 Taynara de Souza Duarte 20/01/2001 MG-20.770.373 0 0 Pedagogia 10 0 10

97 Dienifer Coimbra Martins de Souza 18/08/2003 MG23.471.055 0 0 Pedagogia

Maior Valor 76.467 10



Pesos Valor

Tempo de Serviço 1 Pedagogia+ Educação Física)

Habilitação Específica 10

Nome Data de Nascimento Identidade Tempo de Serviço Ponto _ TS Habilitado Valor Ponto_HAB Pontuação
1 Fernando César Resende Pinto 10/12/82 MG-13214451 5.321 1 Pedagogia/Ed.Física 10 1 11
2 Willian Teixeira Lopes 27/06/82 MG12227563 4.025 0,35226676 Pedagogia/Ed.Física 10 1 10,35226676
3 Cristina da Conceição Lopes 05/01/82 MG12.102.265 1.965 0,171976195 Pedagogia/Ed.Física 10 1 10,17197619
6 Maria Aparecida de Sousa Lopes 23/06/73 MG 10.381.295 0 0 Pedagogia/Ed.Física 10 0 10
7 Grazieli Lopes de Rezende 27/05/80 MG 11.464.152 0 0 Pedagogia/Ed.Física 10 0 10
8 Ivone de Paula Guimaraes Milagres 15/09/82 15.536.390 0 0 Pedagogia/Ed.Física 10 0 10
9 Sebastião Lopes da Silva Junior 17/03/88 MG 14.790.618 0 0 Pedagogia/Ed.Física 10 0 10

12 Ivonei da Silva Salazar 02/01/92 18.148.021 0 0 Pedagogia/Ed.Física 10 0 10
13 Lualy Eugênia Santos 15/11/94 18.262.304 0 0 Pedagogia/Ed.Física 10 0 10
14 Douglas Macedo Santos 04/11/97 MG 19.088.157 0 0 Pedagogia/Ed.Física 10 0 10

11.426 10

EDUCAÇÃO FÍSICA - 2025



Pesos Valor

Tempo de Serviço 1 (Pedagogia + Ed.Especial)

Habilitação Específica 10

Nome Data de Nascimento Identidade Tempo de serviço Ponto_TS Habilitação Valor Ponto_HAB Pontuação
1 Maria Aparecida Cipriano 12/10/1977 MG-10.392.749 2.395 1 Pedagogia/Educação Especial 10 1 11

2 Celia Regina Damascena Rodrigues 10/06/1980 MG.11.575.141 1.867 0,77954071 Pedagogia/Educação Especial 10 1 10,77954071

3 Márcia Francisca Soares da Costa 13/07/1979 MG.11.547. 350 1.667 0,696033403 Pedagogia/Educação Especial 10 1 10,6960334

4 Cíntia Aparecida Batista Sant'ana 26/12/1984 MG13.222.623 1.597 0,666805846 Pedagogia/Educação Especial 10 1 10,66680585

5 Rita Aparecida Resende V. Fialho 12/09/1982 MG-11.546.106 1.554 0,648851775 Pedagogia/Educação Especial 10 1 10,5966427

6 Juliana Gomes de Miranda Castro 19/08/19985 MG12.616.202 1.275 0,532359081 Pedagogia/Educação Especial 10 1 10,4767386

7 Maria Lúcia Damascena Miranda 18/06/1978 MG 11.410.869 643 0,344402785 Pedagogia/Educação Especial 10 1 10,34440279

8 Luciana Barbosa Soares Fideles 20/10/1975 MG-11.503.557 602 0,251356994 Pedagogia/Educação Especial 10 1 10,1588202

9 Siloni Duarte Aguiar 29/12/1975 28.392.742-2 264 0,110229645 Pedagogia/Educação Especial 10 1 10,1497448

10 Alaiana Lopes Miranda 23/04/1993 MG 17.585.379 164 0,087841457 Pedagogia/Educação Especial 10 1 10,1790393

11 Regina Silvia Pinto 05/12/1960 M- 2.751.166 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10
12 Maria Aparecida Fialho 27/10/1965 M 8.022.276 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

13 Nadir Silva Rodrigues de Almeida 27/08/1967 M-4.805.269 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

14 Maria Helena Martins Lopes 23/04/1972 24.161.832 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

15 Rosilene de Almeida Oliveira dos Santos 31/10/1972 MG-8.643.318 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

16 Neli Aparecida Lopes Saraiva 30/06/1972 M- 7.736.477 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

17 Rosely Mendes da Silva Almeida 08/06/1974 M 7.581.499 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

18 Natura Silva R. Norgang 04/05/1976 MG-15.635.744 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

19 Alecxandra Elisa Madalena 22/06/1976 MG-12.518.336 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

20 Alessandra Gabriel Viana Teixeira 06/11/1976 28.392.742-2 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

21 Liliana Rodrigues dos Santos Oliveira 21/12/1978 MG-11.756.914 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

22 Silvane Ap. Fialho Lopes 11/02/1979 MG- 10.559.467 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

23 Maria da Fatima Lima Pereira 30/10/1979 MG 12.233.866 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

24 Silvania Aparecida Lopes Silva 20/07/1981 MG 12.216.127 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

25 Grazieli Lopes de Rezende 17/05/80 MG.11.464.152 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

26 Cristina da Conceição Lopes 05/01/1982 MG 12.102.265 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

27 Alda Maria Saraiva Gomes 18/07/1982 MG 14.933.522 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

28 Ivone de Paula Guimarães Milagres 15/09/1982 15.536.390 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

29 Adriana Gordiano Augusto Pereira 28/09/1983 MG 14.933.531 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

30 Margarete da Silva Magalhães 21/03/1985 11.115.452 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

31 Eva Rosiane de Jesus 22/04/1986 15.922.643 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10
32 Tatiana Batista Santana 22/08/1986 14790472 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10
33 Janice de Souza Lopes 29/11/1986 14.769.967 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10
34 Marilia Aparecida de Cássia de Freitas 08/05/1987 MG 14.933.574 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10
35 Regiane Barbara Machado 07/09/1987 13.897.641 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

Professor de Apoio - 2025



36 Dirlene Lopes Antônio 13/02/1989 MG 18.272.780 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10
37 Elivânia Maria de Jesus Alves da Mata 06/01/1992 MG 19.965.027 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10
38 Elaine Cristina de Freitas Oliveira 31/03/1992 MG-18.635.722 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

39 Elisangela Fonseca Paradela 03/05/1992 MG 16.660.926 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10
40 Maria Josilene Silva Prado 05/07/1993 MG.18.180.214 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10
41 Sidinéia Prudêncio Saraiva 05/11/1993 MG 18.816.922 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10
42 Mara Damião 12/11/1993 MG 18.259.583 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10
43 Valéria Cristina Lino 24/12/1994 MG 18.657.140 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10
44 Adriele Aparecida Miranda 13/11/1996 18.600.145 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

45 Cleocione Aparecida da Conceição Angelo 12/11/1997 MG-19.145.275 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

46 Mariany Nunes Vicente Bitencourt 12/07/1998 MG 19.100.158 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

47 Taynara de Souza Duarte 20/01/2001 20.770.373 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

48 Eleonaria Gertrudes Odione 18/02/2001 MG 22.399.423 0 0 Pedagogia/Educação Especial 10 0 10

49 Louane Maria Gomes Pires 05/09/1972 MG 5.706.333 0 0 Pedagogia/Pós ed. Especial 10 0 10

50 Maria Aparecida de Sousa Lopes 23/06/1973 MG 10.381.295 0 0 Pedagogia/Pós ed. Especial

51 Gourete da Consolação Souza 23/02/1978 10.636.995 0 0 Educ.Infantil/Pós Ed. Especial 10 0 10

52 Genifan Rosa de Paula 25/05/1993 MG 16.873.881 0 0 Pós.Ed.Especial 10 0 10

53 Paula Aparecida Martins Ferreira 17/07/1982 MG 12.790.440 0 0 Pedagogia/Pós ed. Especial 10 0 10

54 Suzane Bhering de Souza Gomes 23/07/1984 11.782.616 0 0 Pedagogia/Pós ed. Especial 10 0 10

55 Cláudia Eunice do Carmo Fritz 25/07/1986 MG 15.818.174 0 0 Pós.Ed.Especial 10 0 10

56 Edilaine de Cássia Oliveira 10/01/1988 14.790.600 0 0 Pedagogia/Pós ed. Especial 10 0 10

57 Ana Paula Rezende Batalha Bravo 11/05/1988 MG.17.122.904 0 0 Pedagogia/Pós ed. Especial 10 0 10

58 Danielle da Silva Pena 29/07/1988 MG 16.742.593 0 0 Pedagogia/Pós ed. Especial 10 0 10

59 Tatiana  Gomes Costa 12/09/1988 MG 15.696.462 0 0 Pedagogia/Pós ed. Especial 10 0 10

60 Jorcilene de Jesus Fonseca 16/11/1988 MG 11.468.634 0 0 Normal Sup/Pós em Ed.Esp 10 0 10
61 Flávia Luiza Gonçalves 17/01/1989 16.086.967 0 0 Pedagogia/Pós ed. Especial

62 Rosana Rodrigues Rezende 06/01/1990 MG17121712 0 0 Pedagogia/Pós ed. Especial 10 0 10

63 Virginia Maria Ferreira de Oliveira 08/12/1990 MG-14.790.703 0 0 Pedagogia/Pós ed. Especial 10 0 10

64 Daniela Saraiva Mafia 10/02/1992 MG 16.576.947 0 0 Pedagogia/Pós ed. Especial 10 0 10

65 Mariana Tavares Marques 09/06/1992 MG 14.539.474 0 0 Pedagogia/Pós ed. Especial 10 0 10

66 Maria Marciana Aparecida Martins 06/02/1993 18.795.600 0 0 Pedagogia/Pós ed. Especial 10 0 10

67 Laldisseia da Silva Costa Tiago 11/05/1994 MG 14.790.726 0 0 Pedagogia/Pós ed. Especial 10 0 10

68 Hélidy Dayane Donizate 31/03/1997 MG 20.386.426 0 0 Pedagogia/Pós ed. Especial 10 0 10

54 Elionaria Gertrudes Odione 18/02/2001 22.399.423 0 0 Cursando Ed.Esp 0 0 0

10.551 10



Pesos Valor

Tempo de Serviço 1 (Pedagogia +Religião)

Habilitação Específica 10

Nome Data de Nascimento Identidade Tempo de serviço Ponto_TS Habilitação Valor Ponto_HAB Pontuação

1 Sebastião Lopes da Silva Junior 17/03/1988 MG-14.70.618 0 0 Ped/Ciências da Religião 10 0 10

2 Ana lucia de Castro Baião Machado 06/04/1967 M 4.933.110 310 1 Ped/Pós em Ciências da Religião 10 1 11

3 Gourete da Consolação Souza 23/02/1978 10.636.995 0 0 Ped/Pós em Religião 10 0 10

4 Ivone de Paula Guimarães Milagres 15/04/1982 15.536.390 0 0 Ped/Pós em Religião 10 0 10

5 Adriele Aparecida Miranda 13/11/1996 18.600.145 0 0 Ped/Pós em Religião 10 0 0

Maior Valor 310 10

RELIGIÃO 2025


	Resultado preliminar das designações 2025.pdf (p.1-2)
	Resultado preliminar das designações 2025-1.pdf (p.3)
	Resultado preliminar das designações 2025-2.pdf (p.4-5)
	Resultado preliminar das designações 2025-3.pdf (p.6)

